
 

➢ Alle studentesse e agli studenti 

➢ Alle famiglie delle studentesse e degli studenti  

➢ Al personale tutto 

➢ All’Albo/ sito web/bacheca registro elettronico 

➢ Agli atti 

 

Circolare n.  138 – a.s. 2020/2021 

 

Oggetto: Ripresa attività didattiche in presenza 

La Dirigente Scolastica  

 

Vista l’Ordinanza n.107 del 30 gennaio 2021 con la quale il Sindaco di Avellino ha ordinato la Sospensione 

dell’attività didattica in presenza dal 01/02/2021 al 06/02/2021 compreso 

 Ai sensi del DPCM del 14 gennaio 2021 e dell’Ordinanza Regionale n. 3 del 22 gennaio 2021  

 

DISPONE 

 

A far data da  lunedì 8 febbraio 2021 e comunque in concomitanza con l’avvio delle lezioni in 

presenza , salvo diverse deliberazioni degli organi competenti e comunque fino a diversa 

comunicazione- restano salve tutte le disposizioni di cui alla Circolare Dirigenziale n.129 prot. 489 

del 28/01/2021 che ad ogni buon fine si allega alla presente 

                                                                                        La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Lucia Forino 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme 

 




		2021-02-06T11:31:02+0100
	Forino Lucia




